
 
 

 
 
 

Wolica 21.05.2021r. 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

 

dot. zapytania ofertowego z dnia 17.05.2021r. na dostawę materiałów ochronnych dla Personelu Projektu 

pt. „Opracowanie i weryfikacja skuteczności nowego narzędzia immunodiagnostycznego COVID-19” 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza (Zamawiającego) udzielam 

wyjaśnień i informuję, co następuje: 

 

Pytanie nr 1 

„Proszę o dopuszczenie stacji do dezynfekcji rąk wg parametrów poniżej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego w pkt 4.2.2 ppkt a). Tym samym nie ulega 

zmianie formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie nr 2 

„Z uwagi na to, że lampy przepływowe UV-C nie są wyrobami medycznymi, prosimy o odstąpienie od 

wymogu Certyfikatu CE.  

Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku zaoferowania produktu nie będącego wyrobem medycznym, 

zamawiający dopuści produkt posiadający deklarację zgodności CE producenta?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści zapytania ofertowego: 

Pkt 4.3. otrzymuje brzmienie: 

„Dostarczane towary winny posiadać certyfikat CE lub dokument równoważny potwierdzający dopuszczenie 

produktu do obrotu i używania na terenie Polski.” 

 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia, w imieniu Zamawiającego informuję o przesunięciu terminu 

składania ofert do dnia 27.05.2021r. do godz. 10:00.  

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowaniu oferty. 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie. 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza 
/../ 

lek. med. Sławomir Wysocki 

Stacja do  

dezynfekcji rąk 

 
(jednakowe parametry dla 

wszystkich stacji) 

stacja bezdotykowa, wolnostojąca 

wykonana z materiałów odpornych na korozję 

pojemnik na płyn dezynfekujący o pojemności min. 5 l 

Zasilanie sieciowe i bateryjne (2w1) – dozownik 
można podłączyć do gniazdka 230V lub zasilać za 
pomocą baterii 8 x AA 

gwarancja min. 12 miesięcy” 


